



HÄN

Semne moderni kirkkoherra

KAISU HAUTAMÄKI

Kuusisto

Kaarinan seurakunnan tuore kirkkoherra Ville Niittyen ei osaa hymyillä valokuvissa, ja hänelle mieluisin kirkollinen toimitus on hautaan siunaus. Työn vastapainona hän kirjoittaa harrastuksenaan väitöskirjaa Runeborgin aatehistoriasta ja uskonnollisesta ajattelusta.

Uusi kirkkoherra saattaa kuulostaa vakavalta ihmiseltä, mutta ei sitä ole. Niittyen kuvailee itseään moderniksi mallilliseksi kristityksi. Hautajaisista hän pitää, sillä niissä hän yksinkertaisesti tuntee tekvänsä tärkeää työtä. Pappina hän haluaa tuoda turvallisuuden tunteen omaisille vaikeassa tilanteessa.

Vielä 30-vuotiaana Niittyen ei aavistanut, että hänestä tulisi pappi. Vuonna 1998 hän valmistui maisteriksi Turun yliopistosta poliittisen historian oppiaineesta. Sen jälkeen hän lähti Åbo Akademiin täydentämään tutkintoaan uskonnon- ja historianopettajan pätevyyksillä. Pikku hiljaa teologia imasi mukaansa, ja kaverit alkoivat kannustaa ryhtymään hengentmieheksi. Opettajahaaveet saivat lopulta jäädä pappisuran tieltä.



Kaarinassa seurakuntatyö on järjestetty fiksulla tavalla.

Ville Niittyen

Yksi kannustajista oli Niittyen silloinen opiskelukaveri ja nykyinen Kaarinan seurakuntapastori Eero Heino. Niittyen kiittelee Heinoa vielä nykyäänkin toimimisesta oikeaan suuntaan. Historiantutkimus on kuitenkin edelleen lähellä Niittyen sydäntä, ja väitöskirjaansa hän tekee poliittisen historian oppiaineeseen. Yhteiskunnallisten asioiden ymmärtämisestä on kirkkoherran työssä hyötyä esimerkiksi saarna- ja kirjoittaessa tai hallinnollisissa asioissa.

Maltillinen alkua

Viemäksi Niittyen työskentelee Raamalla johtavana kappana.



KAISU HAUTAMÄKI



laisena. Puhessa pilkahteleva murre ja semmi- ja semmo-sanojen käyttö paljastavat Rauman myös hänen syntymäkaupunkiseen.

-Raamalla tunsin suuren osan ihmisistä. Täällä minua ei tunneta. Molemmissa tilanteissa on puolelta. Tuttujen kanssa on helpompi seurustella, mutta kiiva, kun kaikki täällä eivät tunne minua. Työssä ei suurta eroa ole. Ihmiset ovat kuitenkin samanlaisia ympäri Suomen, ja elämän- ja uskonnolliset ovat samanlaisia Kaarinassa ja Raamalla, Niittyen vertailee.

Raamalla Niittyen Lantaa Kaarinaan muuttivat vaimo ja 10-vuotias poika. Kirkkoherrana aloitti uudessa toimituksessa Heinäkun alussa. Raamalla Niittyen joi seurakuntalaisten mielin ahkerana vuodistajana, mutta Kaarinassa vuodistusten aika on vasta myöhemmin. Tulevana syksynä hän aikoo rauhallisesti ajaa itsensä sisään ja tutustua seurakuntalaisten ja työkalaverihin ensin.

Valmis vihkimään homoparit

Niittyen mukaan kirkolla pyyhkii tällä hetkellä mukavasti. Sen imago on moorentunut, ja muorisso saavutetaan nykyisin melko hyvin. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä on viimeiset 15 vuotta elänyt säästökuurilla, mikä nyt alkaa tuottaa tulosta. Uusia säästöjä ei tällä hetkellä tarvitse tehdä.

-Kaarinassa seurakuntatyö on järjestetty fiksulla tavalla. Tällä on viisi toimipistettä ja tilankäyttö kompaktisesti ratkaistu. Ei ole ylimääräisiä seinä ylläpidettävänä, Niittyen tuumaa.

Moderniuudesta huolimatta kirkkoherran on noudatettava kirkon linjaa. Esimerkiksi mies- ja naisparien vihkimiseen hän ei ota selkeää kantaa.

-Kaarinan seurakunnan johtajana toimin vähemmitoasioissa kuten laisäädäntä ja kirkkolaki sanovat. Minä tükukaan työntekijä ei voi alkaa sovelloilla tässä asiassa. Olen valmis vihkimään homoparit, jos kirkkolaki sillä tavalla muuttuu.

Kaarinan uusi kirkkoherra Ville Niittyen halusi tulla kuvatuksi Kuusiston kirkon pihalla. Hän nimittää kirkkoa korulipakirkoksi. -Kirkko on pieni ja sisästä kaunis, Niittyen selittää.